
Sherbime Printimi

Emri i subjektit

NIPT

Datë

Emertimi Specifikimet teknike Njesia Sasia

Cmimi per 

njesi ne Lek 

(me TVSH)

Kohezgjatja e 

levrimit pas 

marrjes se 

porosise

Komente

1 50-100

1.1 101-300

1.2 301-500

2 50-100

2.1 101-300

2.2 301-500

3 50-100

3.1 101-150

4 50-100

4.1 101-300

4.2 301-500

5
cope

50-100

5.1 101-300

5.2 301-500

6 50-100

6.1 101-300

6.2 301-500

7 50-100

7.1 101-300

7.2 301-500

8  Udhezues per GK

Format A4, 56 fq; printim ne dy ane me ngjyra, letra e brendshme 120 gr, kapaku 200 

gr lidhje libri, mat
cope 200-400

9 50-100

9.1 101-300

9.2 301-500

10
cope

50-100

10.1 101-300

10.2 301-500

11 50-100

specifikimet e materialeve i gjeni ne sheet "Specifikimet 

per piken 11".Materialet e printuara duhet te futen ne 

dosje me qese, te cilat do jepen nga HAP.

11.1 101-300

specifikimet e materialeve i gjeni ne sheet "Specifikimet 

per piken 11".Materialet e printuara duhet te futen ne 

dosje me qese, te cilat do jepen nga HAP.

11.2 301-500

specifikimet e materialeve i gjeni ne sheet "Specifikimet 

per piken 11".Materialet e printuara duhet te futen ne 

dosje me qese, te cilat do jepen nga HAP.

12 50-100

specifikimet e materialeve i gjeni ne sheet "Specifikimet 

per piken 12".Materialet e printuara duhet te futen ne 

dosje me qese, te cilat do jepen nga HAP.

12.1 101-300

specifikimet e materialeve i gjeni ne sheet "Specifikimet 

per piken 12".Materialet e printuara duhet te futen ne 

dosje me qese, te cilat do jepen nga HAP.

12.2 301-500

specifikimet e materialeve i gjeni ne sheet "Specifikimet 

per piken 12".Materialet e printuara duhet te futen ne 

dosje me qese, te cilat do jepen nga HAP.

13 50-100

13.1 101-300

13.2 301-500

14

Manual "Perdorimi I instrumentave mjekesore ne kuader te 

konsultes infermierore"

Format A4, 142 fq, printim ne dy ane me ngjyra, letra e brendshme 120 gr, kapaku 

200 gr lidhje libri, mat
cope

600-700

Vlefshmeria e ofertes

Emer mbiemer

Firmë

Vulë

cope

cope
Format A4, 250 fq perfshire kopertinen; printim ne dy ane me ngjyra, letra e 

brendshme 120 gr, kapaku 250 gr lidhje libri, mat;

Protokolle mjekimi dhe Udhërrëfyes klinik në KSHP: Diabet, 

HTA, Dislipidemi

cope
Format A4, 178 fq perfshire kopertinen; printim ne dy ane me ngjyra, letra e 

brendshme 120 gr, kapaku 250 gr lidhje libri, mat,

Protokolle mjekimi dhe Udhërrëfyes klinik në KSHP: Astma 

dhe SPOK

Manualet e Trajnimit për zbatimin e protokolleve për 5SJT
Format A4, 282 fq perfshire kopertinen; printim ne dy ane me ngjyra, letra e 

brendshme 120 gr, kapaku 250 gr lidhje libri, mat,

Manuali “Kujdesi mjekësor për të moshuarit në KSHP”

Raste klinike per trajnimin per kujdesin per te moshuarit  16 faqe, permasat A4, printim bardh e zi ne dy ane, kapja me tel si fletore cope

Raste klinike per trajnimin per perdorimin e protokolleve per 

5 SJT 

Format A4, 92 fq (perfshire kopertinen); printim ne dy ane me ngjyra, letra e 

brendshme 80 gr, kopertina 250 gr lidhje libri, mat; 

cope

Format A4, 305 fq; printim ne dy ane me ngjyra, letra e brendshme 120 gr, kapaku 

200 gr lidhje libri, mat
cope

cope

Format A4, 200 fq perfshire kopertinen; printim ne dy ane me ngjyra, letra e 

brendshme 120 gr, kapaku 250 gr lidhje libri, mat

Format A4, 104 fq; printim ne dy ane me ngjyra, letra e brendshme 120 gr, kapaku 

200 gr lidhje libri, mat

Udhezues per menaxhimin e crregullimeve te shendetit 

mendor ne KSHP

Manual Edukimi Shendetesor per Semundjet jo te 

Transmetueshme

Format A4, 154 fq; printim ne dy ane me ngjyra, letra e brendshme 120 gr, kapaku 

200 gr lidhje libri, mat
copeManual per procedurat infermierore

Manual Edukimi Shendetesor per Sindromat Geriatrike

copePermasat A4, bardh e zi, te cilat duhen futur nga ju ne dosje me qese

Dosje me 18 instrumente klinike në qese që lehtësojnë 

zbatimin e Manualit “Kujdesi mjekësor për të moshuarit në 

KSHP”

Dosje me 18 instrumente klinike në qese që lehtësojnë  

perdorimin e protokolleve per 5 SJT 
Permasat A4, te cilat duhen futur nga ju ne dosje me qese cope

Format A4, 305 fq; printim ne dy ane me ngjyra, letra e brendshme 120 gr, kapaku 

200 gr lidhje libri, mat



Nr. i faqeve/dokument

Specifika: Permasat A4, te 

cilat duhen futur nga ju ne 

dosje me qese

Printim  me ngjyra

1 Skeme vleresimi per fraktura 1 printim ne 1 ane

2 Interpretimi dhe ndjekja e MNA 1 printim ne 1 ane

Printim bardh e zi

3 Ekzaminimi neurologjik per demence 1 printim 1 ane

4 Depistim per depresion 2 printim 2 ane

5 Depistim I inkontinences urinare 2 printim 2 ane

6 Kontroll i mprehtesise se pamjes_1 1 printim 1 ane

7 Kontroll i mprehtesise se pamjes_2 1 printim 1 ane

8 Kontroll i mprehtesise se pamjes_3 1 printim 1 ane

9 Kontroll i mprehtesise se pamjes_4 1 printim 1 ane

10 Probabiliteti per fraktura 4 printim 2 ane

11 Depistimi per osteoporoze 1 printim 1 ane

12 Trajtimi medikamentoz I osteoporozes 2 printim 2 ane

13 Pershkrimi I barnave 2 printim 2 ane

14 Depistimi per rrezime 2 printim 2 ane

15 Pesha e rekomanduar per te moshuarit 1 printim 1 ane

16 Bateri testesh+rekomandimet e OBSH 2 printim 2 ane

17 Depistimi geriatrik 1 printim 1 ane

18 Testi ngrihu dhe ec+testi  I ngritjes nga karrigia 2 printim 2 ane

Specifikime per piken 11:  Instrumenta klinike qe ndihmojne zbatimin e manualit per kujdesin per te moshuarit



Nr. i 

faqeve/dokument

Specifika: Permasat 

A4, te cilat duhen 

futur nga ju ne dosje 

me qese

Printim  me ngjyra

1 Vlerësimi i rrezikut kardio-vaskular 1 printim nga nje ane

Printim bardh e zi

2 Kërkesat e dokumentimit në kartelën e çdo pacienti me HTA, Diabet, Dislipidemi 2 printim 2 ane

3 Procedura standarde e matjes së tensionit arterial 1 printim nga nje ane

4 Shpeshtësia e vizitave ndjekëse + Kategoritë e TA 2 printim 2 ane

5 Vlerat e synuara të trajtimit të hipertensionit arterial 1 printim nga nje ane

6  Informacion për pacientët me Diabet mellitus 1 printim nga nje ane

7  Objektivat e trajtimit të Diabetit tip 2 1 printim nga nje ane

8  IMT dhe vlerësimi i peshës 1 printim nga nje ane

9 Lista e ekzaminimeve për pacientin DM tip2 një herë në vit 1 printim nga nje ane

10 Kalendari i ekzaminimit okulistik për pacientin Diabetik 1 printim nga nje ane

11 Klasifikimi i vlerave të Kolesterolit 1 printim nga nje ane

12 Rekomandimet dietike për uljen e kolesterolit total dhe LDL Kolesterolit 1 printim nga nje ane

13 Përmbledhje e ushqimeve dhe sa shpesh duhen konsumuar 1 printim nga nje ane

14  Intensiteti i aktiviteteve fizike 1 printim nga nje ane

15 Kërkesat e dokumentimit në kartelën e çdo pacienti me astmë 1 printim nga nje ane

16 Probabiliteti per astmë në vlerësimin fillestar klinik 1 printim nga nje ane

17 Vlerësimi i kontrollit të astmës> 12 vjeç 1 printim nga nje ane

18 Kërkesat e dokumentimit në kartelën e çdo pacienti me SPOK 1 printim nga nje ane

Specifikime per piken 12: Instrumenta klinike qe që lehtësojnë perdorimin e protokolleve per 5 SJT 


